

Grafiske arbeidere

Faglig 1. mai Front !



Toget i fjor var en sterk manifestering på å gjenreise 1. maidagen som arbeiderklassens kampdag.

Kjære kolleger!

1. mai står snart for døra. I fjor gikk 12 000 i Faglig 1. mai Fronts tog. Tradisjonen fra dette toget vil vi føre videre ved alt nå å starte forberedelsene til et solid grafisk innslag i Faglig 1. mai Fronts tog 1974.

Vi mener saker som står i brennpunktet for grafiske arbeidere akkurat nå er kravene ved tariffoppgjøret – om vi er fornøyd med dem (etter vår mening er 8 % generelt tillegg alt for lite) – om vi er fornøyd med oppgjørformen som jo skulle være forbundsvis, men som Aspengren & Co. ser ut til å samordne nok en gang. Skånlands spøkelse rører seg i kulissene med sitt Statens inntektsråd. Dette rådet må bestemt avvises!

Toget i fjor var en klar manifestering av solid enhet på venstresida i fagbevegelsen mot LO-toppen og AP-ledelsens reaksjonære politikk under EF-saken, i moms-spørsmålet m.m. Sjøl om sabelraslerne i

disse kretsene går stille i dørene akkurat nå omkring disse sakene, mener vi det må markeres at vi forsvarer resultatet fra folkeavstemningen og forlanger all moms fjernet på matvarer.

I et fag som vårt, med mye overtid og ubekvem arbeidstid, merker vi skatten og statens avgifter sterkt. Vi i interimsstyret til Faglig 1. mai Front 1974 mener skatte- og avgiftspolitikken i alt for stor grad er innstilt på å plyndre oss lønnstakere, mens de som sitter på pengesekken altfor lett slipper unna. Nødvendige fellesoppgaver som det er naturlig staten tar seg av må derfor dekkes ved økt beskatning av de store firmaene.

Vi mener dessuten saker å demonstrere for 1. mai er internasjonal solidaritet med den chilenske befolkningen, med frigjøringsbevegelsene i Indo-Kina. Vi mener Norge må ut av krigsalliansen NATO, at militæret aldri må settes mot folket verken i øvelser eller ellers (J.fr. Trædalsaka.).

Disse og mange andre saker ønsker vi diskutert på et møte der vi har som mål å komme fram til felles plattform for paroler 1. mai. Vi mener Faglig 1. mai Fronts tog 1974, som tidligere, vil markere kamptradisjonen i norsk arbeiderbevegelse, i motsetning til Oslo Samorganisasjonens dvaske, lunkne samarbeid-med-kapitalen-tog.

Vi er kjent med at en »Arbeiderfront 1. mai 1974» er opprettet. Vi har vært i kontakt med folk derfra med spørsmål om samarrangement. Dette har foreløpig ikke ført noen vei. Vi mener det er viktig at arbeiderbevegelsens medlemmer sjøl får være med å bestemme hva slags tog de vil gå i og at avgjørelser ikke foretas bak lukkede dører. Vi inviterer derfor til



**Åpent møte i Folkets Hus, Youngstorget. sal D
Onsdag 3.april kl. 19⁰⁰.**

Medlemmer av »Arbeiderfront 1. mai 1974 vil bli spesielt invitert.

For interimstyret.
Faglig 1. mai Front/Grafisk
Einar Gullord.